加盟団体各位
会員各位

２０２３年３月１７日

公益社団法人 日本ライフル射撃協会

事務局

電子版段級証書印刷機能の提供開始予定日と

出力方法のご案内

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

２０２３年４月１日より段級証書は、紙に代わってニチラネットから電子的に閲覧、

印刷する形に変更されます。

下記の提供開始予定日以降、本会にて段級情報の登録手続きが完了した段級より、

お手元のパソコンにて印刷できます。

電子版段級証書印刷機能の提供開始予定日

３月２３日（木）

電子版段級証書の出力方法

参考資料「電子版段級証書の出力方法」をご参照ください。

以上